СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КУЧУГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2024 года №91
пос.совхоза «Нижнедевицкий»

Об отмене решения Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения от 23.04.2024г. № 71 «О предоставлении льгот на уплату налога на имущество физических лиц»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 08.08.20024 года № 259-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Совет народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

 1. Решение Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения от 23.04.2024г. №71 «О предоставлении льгот на уплату налога на имущество физических лиц» отменить.

	Глава Кучугуровского
сельского поселения

Председатель Совета народных депутатов
Кучугуровкого сельского поселения

	О.И.Корнева

Л.Н.Шевченко